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Fiche M003-PARC.AUTO- dernières données régionales disponibles au 01/12/2025

Evolution du parc automobile des voitures particulières en Wallonie par type de motorisation

Sources : Statbel - Parc de véhicules à moteur ; Calculs : IWEPS



Parc automobile  

Sources : Statbel - Immatriculations de véhicules ; 
Calculs : IWEPS

Evolution du nombre d'immatriculations de voitures particulières d’occasion en Wallonie

Evolution du nombre d'immatriculations de voitures particulières neuves en Wallonie

Sources : Statbel - Immatriculations de véhicules ; 
Calculs : IWEPS
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Essence Diesel LPG Electrique Hybride Autres

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

19
85

19
86

19
87

19
88

19
89

19
90

19
91

19
92

19
93

19
94

19
95

19
96

19
97

19
98

19
99

20
00

20
01

20
02

20
03

20
04

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

Vo
itu

re
sp

ar
tic

ul
iè

re
sd

'oc
ca

sio
n

Essence Diesel LPG Electrique Hybride Autres

er
recueillies par la DIV du SPF M&T lors de 

donc 


